
「新型コロナウイルス対応緊急学⽣⽀援募⾦」芳名録 

 
 2020 年 6 ⽉より募集を開始いたしました「新型コロナウイルス対応緊急学⽣⽀援募⾦」には、多くの
⽅々より、励ましのお⾔葉とともに温かいご寄付を頂戴いたしました。おかげさまで総額 36,886,000 円
のご寄付を賜りましたことをご報告いたします。ご寄付を賜りました皆様には⼼より感謝申し上げます。 

ここに、個⼈で合計 30 万円以上、法⼈および団体で合計 60 万円以上のご寄付を賜りました⽅々のお
名前、団体名を掲載させていただきます。 

お名前は、ご本⼈の同意を得られた⽅のみ 50 ⾳順に掲載しております（敬称略）。 
 
＜個⼈の部＞            ＜法⼈・団体の部＞ 
⾚塚 祐⼆              武蔵野美術⼤学校友会 
浅⾒ 和之              武蔵野美術⼤学油絵研究室・版画研究室 教員、助教⼀同 
伊藤 貴史 
井上 雅裕 
井⼝ 博美 
遠藤 彰⼦ 
樺⼭ 祐和 
川﨑 忠正 
⽊村 修三 
倉富⼆ 達広 
桑原 太矩 
⼩⻄ 泰孝 
佐藤 真也 
篠原 規⾏ 
⽩賀 洋平 
鈴⽊ 純⼦ 
⾼浜 利也 
千⽻ ⼀郎 
富松 保⽂ 
⻑澤 忠徳 
中村 次郎 
根岸 亮輔 
原  研哉 
深澤 涼⼦ 
板東 孝明 
増古 憲⼀ 
森  敏⽣ 
 

 


